16/01/2023 08:57 AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS - AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-registro-de-chapas-458139391 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/01/2023 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 168

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS

REGISTRO DEFINITIVO DE CHAPAS COM REQUERIMENTOS DEFERIDOS

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 1ª REGIÃO - CREFITO-1, devidamente constituída conforme a Portaria nº 132 de 06 de

abril de 2022, torna público nos termos do § 5º do artigo 12 da Resolução COFFITO nº 519/2020, o

julgamento das habilitações, conforme ata de julgamento constante dos autos, tendo sido deferidos os

pedidos de inscrição de duas chapas, sendo elas: Chapa nº 01 - NOVO CREFITO-1, composta pelos

seguintes profissionais candidatos a Conselheiros efetivos e suplentes, respectivamente: Carlos Eduardo

Santos Rego Barros, CREFITO-1 Nº 232084-F; Francimar Ferrari Ramos, CREFITO-1 Nº 25877-F; Francisco

de Assis Dias Neto, CREFITO-1 Nº 130280-F; Indianara Maria Araújo do Nascimento, CREFITO-1 Nº 38334-F;

Kamila Januária de Brito Marinho Paiva, CREFITO-1 Nº 163743-F; Lidier Roberta Moraes Nogueira, CREFITO-

1 Nº 142925-F; Luana Carneiro Ribeiro Interaminense, CREFITO-1 Nº 194346-F; Marcos Paulo Galdino

Coutinho, CREFITO-1 Nº 185640-F; Mayara Costa Barros, CREFITO-1 Nº54122-F; Murillo Frazão de Lima e

Costa, CREFITO-1 Nº 81568-F; Noêmia Carolina Celestino da Silva, CREFITO-1 Nº129971-F; Renata Duch,

CREFITO-1 Nº 6869-TO; Rômulo Jorge de Brito Galvão, CREFITO-1 Nº 64242-F; Rudolfo Hummel Gurgel

Vieira, CREFITO-1 Nº 137424-F; Sandro dos Ramos Silva, CREFITO-1 Nº 25365-F; Simone de Melo Ferreira,

CREFITO-1 Nº35500-F; Nicole Soares Oliver Cruz, CREFITO-1 Nº 161827-F; Yedo Pinto Gomes, CREFITO-1

Nº 141481-F. Chapa nº 02 - ORGULHO DAS CONQUISTAS, ENERGIA PARA A LUTA E ESPERANÇA NO

FUTURO, composta pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes,

respectivamente: Eline Vieira da Silva - CREFITO-1 Nº 17978-TO; Aurelan Geocarde Ribeiro de Araújo -

CREFITO-1 Nº 19259-F; Charlles Petterson Andrade de Omena - CREFITO-1 Nº 55341-F; Cristiano Batista do

Nascimento - CREFITO-1 Nº 208349-F; Djacyr Caetano Viana Filho - CREFITO-1 Nº 141476-F; Eliete Moreira

Colaço Emídio - CREFITO-1 Nº 93046-F; Elisa Senhora de Morais - CREFITO-1 Nº 9668-F; Flávio Maciel Dias

de Andrade - CREFITO-1 Nº 46142-F; Iaponira Pimentel de Moraes - CREFITO-1 Nº 22392-F; Iara Lucena

Barbosa de Lima - CREFITO-1 Nº 22844-F; Ivanice Jacinto da Silva - CREFITO-1 Nº 16769-TO; Karini Vieira

Menezes de Omena - CREFITO-1 Nº 7110-TO; Keise Bastos Gomes da Nóbrega - CREFITO-1 Nº 5722-TO;

Leiliane Helena Gomes - CREFITO-1 Nº 5718-TO; Maria Soraida Silva Cruz - CREFITO-1 Nº 13095-TO; Tania

Macedo Costa - CREFITO-1 Nº 86392-F; Cláudio Gonçalves de Albuquerque - CREFITO-1 Nº 87914-F; Talita

Santos Camello - CREFITO-1 Nº 89579-F.

ISABELA REGINA DE LIMA ANDRADE

Presidente da Comissão Eleitoral do CREFITO-1

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.